
BP 4BP 5BP 6BP 7BC 8BP 9 BC 3

150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00
297.74 298.34 299.79 300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
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42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00

42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00
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GALLERIA ELETTRICA 1

CI/24S CI/25S CI/26S CI/27S CI/28S CI/29S CI/30S CI/31S CI/32S CI/33S CI/34S CI/35S CI/36S CI/37S CI/38S CI/39S

CI/20N CI/19N CI/18N CI/17N CI/16N CI/15N CI/14N CI/13N CI/12N CI/11N CI/10N CI/09N CI/08N CI/07N CI/06N CI/05N

BP 1BP 2

150.00 150.00 150.00 150.00
300.00 300.00

150.00 150.00 150.00 150.00 144.00
297.91 299.22

42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 38.98

42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00 40.47

LATO VICENZA

P
k
 
4
9
4
9
.
8
0
0

P
k
 
4
6
4
9
.
8
0
0

P
k
 
5
2
4
9
.
8
0
0

LATO VICENZACO
RS

IA
 D

I
MA

RC
IA

CO
RS

IA
 D

I
SO

RP
AS

SO

BANCHINA

CORSIA DI
EMERGENZA

CABINA ELETTRICA
COGOLLO SUD

P
k
 
4
9
3
5
.
2
1
6

P
k
 
5
2
3
3
.
1
2
4

P
k
 
4
6
3
6
.
0
0
0

145.49

CI/39S CI/40S CI/41S CI/42S

CI/43S

CI/05N CI/04N CI/03N CI/02N CI/01N

PLANIMETRIA CON UBICAZIONE IMPIANTO IDRICO-ANTINCENDIO
Tavola 2

CAVO SCALDANTE AUTOREGOLANTE CON TERMOSTATO 12W/M

LEGENDA SIMBOLI

ANTINCENDIO

IDRANTE UNI70 (CON CORREDO DI TUBAZIONE FLESSIBILE DA 30M E LANCIA

EROGATRICE) IN CORRISPONDENZA DEGLI IMBOCCHI

DOPPIO ATTACCO DI MANDATA UNI70 PER AUTOPOMPA VVF IN CORRISPONDENZA

DEGLI IMBOCCHI

TUBAZIONE ANTINCENDIO PEAD 100 PN 16 DN 250

CASSETTA IDRANTE UNI45 (CON CORREDO DI TUBAZIONE FLESSIBILE DA 30M E

LANCIA EROGATRICE)

n.=NUMERO PROGRESSIVO DOTAZIONE IMPIANTISTICA

dir.= ASSE SUD/NORD

VALVOLA A FARFALLA CON CHIAVE ASPORTABILE PN 16

RIDUTTORE DI PRESSIONE (CAMPO ~1,5÷10 bar) - PN25

POZZETTO D'ISPEZIONE CON CHIUSINO CARRABILE DOTATO DI VALVOLE DI

SEZIONAMENTO

CI/n.dir.

MONITORE

TUBAZIONE ANTINCENDIO PEAD 100 PN 16 DN 90

GRUPPO INTERMEDIO INIEZIONE LIQUIDO SCHIUMOGENO

NOTA:

I giunti di transizione PEAD-acciaio per gli stacchi idranti, i monitori e le valvole di

sezionamento in corrispondenza dei by-pass sono installati in pozzetti di ispezione con

chiusino carrabile.

Si rimanda agli elaborati dei particolari tipologici per maggiori dettagli.
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